
Информация по услугам Задолженность на 
01.06.2020 Начисленно Оплачено Задолженность на 

30.06.2020
Лифт 87 919.28 35 741.53 35 956.67 87 704.14
ОДН ГВС 33 781.99 11 327.92 11 468.12 33 641.79
ОДН ХВС 7 924.94 2 340.44 2 424.57 7 840.81
ОДН Э/Э 213 773.48 62 953.82 64 266.83 212 460.47
содержание дома и текущий ремонт 582 922.24 243 122.54 245 728.24 580 316.54
содержание площадки ТБО 11 148.22 4 858.16 4 396.44 11 609.94
Итого 937 470.15 360 344.41 364 240.87 933 573.69

Июнь 2020 Задолженность на 
01.06.2020 Доходы Расходы Задолженность на 

30.06.2020
Материалы, инвентарь, доп. работы -1 363 891.16 46 921.23 145 246.40 -1 462 216.33

Доходы Расходы
46 921.23

2 210.79
5 303.25
6 685.00

29 971.00
36 877.00
4 980.00
1 200.00
2 804.00
1 065.00
2 943.33
1 242.00

585.00
49 380.03

46 921.23 145 246.40

Количество Сумма

8.00 1 444.32
10.00 780.00
2.00 68.00
0.01 651.01

2 943.33

2.00 952.00
20.00 290.00

1 242.00

20.00 135.00
50.00 370.00
2.00 30.00
2.00 50.00

585.00

0.00 42.14
6.00 558.00
1.00 109.80

84.00 3 240.00
10.00 2 120.00
1.00 301.00

10.00 16.00
7.00 171.00
3.00 108.00
2.00 110.00

375.00 13 680.00
6.00 233.40
1.00 298.00
6.00 1 680.00
1.00 40.00
8.00 72.00
1.00 173.70

10.00 873.00
0.05 24.39
2.00 34.20
5.00 375.00

750.00 11 820.00
4.00 304.20
4.00 220.50

300.00 3 090.00
70.00 8 647.10
5.40 1 038.60

49 380.03

Информация по услугам: мкр. 5-й дом 11

Общедомовые расчеты: мкр. 5-й дом 11

Детализация по доходам и расходам
с содержания дома оплачен.сумма по  2,70 руб.
5-11  50 % скидка старшим по дому
банковский процент с поступления оплаты
Выкашивание газонов. 5 микрорайон д.11.
Гидравлические испытания, системы отопления. 5 микрорайон д 11.
Гидро-пневмо промывка,системы отопления. 5 микрорайон д 11.
заключительная дезинфекция  до 300 кв.м. 6 подъезд
Ремонт трубопровода в квартире 5 микрорайон д.11  кв. 128.
Ремонт трубопровода ГВС в подвале 5 микрорайон д.11.
транспортные услуги по доставке материалов
материалы  сантехнические
материалы  электрика
материалы дворника
прочие  материалы
Итого

Детализация по инвентарю и материалам
материалы  сантехнические
герметик бутил-каучуковый Технониколь
К.Б.квадрат Самара
круг отрезной по мет 150х1,6х22
полоса
Итого по материалы  сантехнические
материалы  электрика
светильник с оптико-акустическим датчиком
Эл.лампа 60 Вт
Итого по материалы  электрика
материалы дворника
мешок п/п для строительного мусора
мешок п/п для строительного мусора 50х90
перчатки с ПВХ
перчатки х/б обливные
Итого по материалы дворника
прочие  материалы
арматура
валик  микрофибра
валик  фасадный
грунт Бетон-Контакт
грунтовка базовая
доска строганая
дюбель-гвоздь 8*60
кисть флейцевая
кисть-макловица
коннектор(для полива)
краска EMPILS интерьерная супербелая
краска колер ОРЕОЛ черный
крепеж
пена монтажная Титан
переходник  пластм.
пластина крепежная
пропитка "Сайтекс" Тиковое дерево
растворитель

штукатурка гипсовая
эмаль  EMPILS белая
эмаль Расцвет темно-зеленая
Итого по прочие  материалы

саморез по дереву 3,5 х 35
саморез по дереву 3,5*51
скотч малярный
шпаклевка гипсовая универсальная
шпатель для удаления ржавчины
шпатель фасадный


